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BP/2240477 

BESCHRIJVING VAN HET PAND 

 
Straat + nr   : Standplaats 43  

Postcode + gemeente : 2570 Duffel  

Type bebouwing  : gesloten  bebouwing 

Bouwjaar   : van 1900 tot 1918 

Oppervlakte   : 210 m2  

Kadastraal inkomen  : 638 €   

 

Stedenbouwkundige inlichtingen 

o Vergunningen  : wel      
o bestemming : woongebied  
o rechterlijke/bestuurlijke maatregelen VCRO  : geen  
o voorkooprecht VCRO :  geen  
o omgevingsvergunning voor verkavelen van gronden :  geen  

 

 Watertoets   : Niet gelegen in overstromingsgevoelig gebied, niet gelegen in  

     afgebakende oeverzone of afgebakend overstromingsgebied,  

 

Overstromingzone  : niet gelegen in risicozone voor overstromingen. 

 

Epc    : 425  Kwh /(m²jaar) – label E  

     EPC nummer (unieke code) :  20240609-0003276540-RES-2 

 
Indeling   :  

gelijkvloers inkomhal, woonkamer,  eetkamer, keuken, 
toilet, badkamer en tuin  

     Eerste verdieping nachthal, 2 slaapkamers, 

     Zolder   Slaapkamer 
      

Garage   : nee 

 

Mazout   : nee 
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Startprijs   : honderdnegentigduizend euro (€ 190.000,00) 

 

RVVK     : geen   

Bodemattest   : blanco 

Elektriciteit   : niet conform 

Onroerend erfgoed  : geen 

Bos    : geen 

Wegen & Verkeer  : niet gelegen aan gewestweg 

Leegstand   : geen 

Ondergrondse leidingen / KLIM geen  

   Beschikbaar   : onmiddellijk na betaling koopprijs en kosten 
  

 

BEZOEK VAN HET PAND 
De sleutels kunnen tijdens kantooruren worden afgehaald op het notariskantoor (elke werkdag tussen 
9u -12.30 u en 13.30u-17.30 u)  mits telefonische reservatie. 

 

INFOSESSIE 
geen 

 

VERKOOPSVOORWAARDEN 

Je dient ze te lezen vooraleer je start met bieden. Neem gerust contact op met de notaris voor meer 
informatie. 

 

BELANGRIJKE INFORMATIE 

 Je blijft gebonden door je bod tot maximum 10 werkdagen na de sluiting van de 
biedingsperiode. 

 Je bod is bindend,  er is geen opschortende voorwaarde van het verkrijgen van een financiering 
voorzien. 

 De biedingen starten op 17 september 2024 om 13:00 uur en eindigen op 25 september 2024 
om 13:00 uur 

 Het ondertekenen van het PV van toewijzing gebeurt op 2 oktober 2024  om 17:30 uur in het 
notariskantoor. 
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 De aktekosten moeten binnen de 5 dagen na het tekenen van het PV van toewijzing betaald 
worden, de aankoopsom binnen de 6 weken. 

 Het lastenboek en alle documenten met betrekking tot het vastgoed zijn beschikbaar op 
biddit.be. 

 

KOSTEN 

 De koper zal een forfaitaire bijdrage betalen bij de aankoop van het goed. Deze kan berekend 
worden op www.notaris.be of op www.biddit.be  

 De koper betaalt geen kosten voor het gebruik van Biddit. 

mailto:info@notarissenveemarkt.be
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Uittreksel uit het kadastraal percelenplan 
Gecentreerd op:
DUFFEL 1 AFD

 Meest recente toestand
Aangemaakt op 08/05/2024

Schaal: 1:1000

De AAPD is de auteur van het kadastraal percelenplan en de producent van de databank waarin deze gegevens zijn opgenomen en geniet de intellectuele
eigendomsrechten opgenomen in de Auteurswet en de Databankenwet. Vanaf 01/01/2018 worden de gebouwen op het kadastraal percelenplan geleidelijk vervangen
door een dataset (= Bpn_Rebu oftewel Gebouwen(gewesten)) beheerd door de gewesten. De AAPD zal dan niet langer verantwoordelijk zijn voor de voorstelling van de
gebouwen op het kadastraal percelenplan



Opzoeking Kadaster

16/04/2024

Dossier

Kadastrale afdeling

Detail van het geselecteerde artikel

12009 DUFFEL  1 AFD

Torfs - Tom Standplaats, 43 2570 Duffel (België) VE 1/1

Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)
Naam Straat Gemeente Rechten Andere

Betrokken goederen : Totale opp 210.0 - Toestand op : 16/04/2024

Ligging Pol/Wa Sectie
Nummer van het

perceel
Aard Opp. in ca

Inhoud in
m3

Jaar van
beëindiging van

de opbouw
Code

Kadastraal
inkomen

1 - Standplaats 43 E 0370E3P0000 HUIS 210.0 --- van 1900 tot
1918

2F 638

2240477

Naam persoon Torfs, Tom

Identificatie persoon 81010827331

16-04-2024 16:14

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.

www.e-notariaat.be



Opzoeking Kadaster

Bijlagen

1 - Kadastrale afdeling : 12009 - DUFFEL 1 AFD - Sectienummer : E - Nummer van het perceel : 0370E3P0000
Perceel Informatie
Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 12009 - DUFFEL
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01
ID PUR toestand : 2557892
Bouw Informatie
Aantal badkamers : 1
Bloknummer : *
Bebouwde oppervlakte : 64
Centrale verwarming  : Ja
Code en beschrijving indicie van het gebouw : 40 - Huis zonder bewoonbare kelder
Code en beschrijving kwaliteit van het gebouw : N - Normaal
Code en beschrijving bouwtype (aantal gevels) : A - Gesloten bebouwing
Code en beschrijving kadastrale aard van de PUR : 200 - HUIS
Detail code privatief deel : ****
Aantal verdiepingen bovengrond : 2
Bewoonbare dakverdieping, mansarde : Ja
Aantal woongelegenheden : 1
Jaar van de laatste fysieke wijziging : 2009
Aantal woonplaatsen : 5
PUR nummer : AA37.QK42.DU
Nuttige oppervlakte : 127
Adres Informatie
Postcode : 2570
Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 12009 - DUFFEL
Huisnummer voor te sorteren : 43
Begin versie timestamp adrestoestand : 2009-08-17
Begindatum adrestoestand : 2001-01-01
Eigendomstoestand Informatie
Vorige artikel inschrijving : NA
Artikel registratie : NA
Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2022-07-14
Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2022-07-05
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2022-07-05
ID van de eigendomstoestand : 215785917
Perceelstoestand Informatie
Beginjaar perceelstoestand : 2009
Detail code privatief deel : ****
ID perceelstoestand : 2510963
Begin versie timestamp perceelstoestand : 2009-08-17
Bodeminformatie
Code en beschrijving PUR aard : 200 - HUIS
Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein
Ligging ongebouwd : Standplaats

16-04-2024 16:14

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.

www.e-notariaat.be
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BODEMATTEST

Notariskantoor Huygens, Lefevre & Guldem 
Veemarkt 12 /  
2800 Mechelen  
 
 

uw bericht van  31.05.2024 afdeling Bodembeheer

uw kenmerk  BP/2240477 contactpersoon Infolijn 015/284 458

bijlagen  - ons kenmerk 20240464699

Mechelen 31.05.2024 aanvraagnummer 20240463256

dossiernummer

1   KADASTRALE GEGEVENS

datum toestand op: 01.01.2023 
afdeling : 12009 DUFFEL 1 AFD 
straat + nr. : Standplaats 43  
sectie : E 
nummer : 0370/00E003 
 
Verder 'deze grond' genoemd.

2   INHOUD VAN HET BODEMATTEST

Deze grond is niet opgenomen in het grondeninformatieregister.

2.0 EXTRA INFORMATIE:  
Meer informatie over de aanpak van PFAS-verontreiniging en de stand van het onderzoek, en de bijhorende
no regret-maatregelen vindt u op https://www.vlaanderen.be/pfas-vervuiling.

2.1   INFORMATIE UIT DE GEMEENTELIJKE INVENTARIS

De OVAM heeft geen aanwijzingen dat deze grond een risicogrond is.

2.2   UITSPRAAK OVER DE BODEMKWALITEIT

Er zijn geen aanwijzingen bij de OVAM dat op deze grond een bodemverontreiniging voorkomt.

2.3   BIJKOMENDE ADVIEZEN EN/OF BEPALINGEN

Er zijn geen gebruiksadviezen of gebruiksbeperkingen van toepassing op deze grond. Voor grondverzet dient
er pas vanaf een volume van 250m³ een technisch verslag opgemaakt te worden.



attestnummer: 20240464699 - volgnummer: 000
formuliernummer: 20240463256
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Dit bodemattest vervangt alle vorige bodemattesten.

3   OPMERKINGEN

1 Voor meer informatie: ovam.vlaanderen.be/het-bodemattest.
2 Meer informatie over de gegevensstromen die door de OVAM worden gebruikt, vindt u op

ovam.vlaanderen.be/disclaimer .
3 Maatregelen opgelegd of van toepassing buiten het kader van het Bodemdecreet worden

niet vermeld op het bodemattest. Hiervoor kunt u best contact opnemen met uw lokaal bestuur.
4 De OVAM staat niet in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gegevens.

te Mechelen, 31.05.2024

Ann Cuyckens
afdelingshoofd

https://ovam.vlaanderen.be/het-bodemattest
https://ovam.vlaanderen.be/disclaimer


Vastgoedinlichtingen voor overdracht

VIP-00234303
12009E0370/00E003



Over het dossier
Perceel: 12009E0370/00E003

Adres: Standplaats 43, 2570 Duffel

Toelichting: P0000

Referentie: VIP-00234303

Uw referentie: BP/2240477

Aangevraagd op: 28/05/2024 12:44

Afgeleverd door gemeente op: 30/05/2024 14:26
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Vragen
Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze 

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Duffel 

omgeving

omgeving@duffel.be

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

Agentschap Wonen in Vlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be 

Andere: info@vmm.be

DOV meldpunt@dov.vlaanderen.be

Agentschap voor Innoveren en 

Ondernemen

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een 
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in 
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een 
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of 
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan
Referentie: GWP_02000_222_00015_00001

Beschrijving: origineel gewestplan Mechelen

Bestemmingen: woongebieden

Interpreteerbaar wegens schaal: Neen

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 05/08/1976

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/1e301c22-fa8a-4

bdc-96af-4ab8caeedc40 

• https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stukonderdeel.GWP_02000_222_00015_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1

#page=1
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Algemeen plan van aanleg
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Bijzonder plan van aanleg
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)
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Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 

hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en 

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SVO_02000_233_00004_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 05/07/2013

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e10-980050de8010
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 

toegankelijkheid

Referentie: SVO_02000_233_00003_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 05/06/2009

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor 

publiciteitsinrichtingen

Referentie: SVO_02000_233_00007_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 12/05/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
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Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater 

Referentie: SVO_02000_233_00006_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 10/02/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7b1ebc58
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: SVO_02000_233_00005_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 09/06/2017

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor 

dergelijke verblijven

Referentie: SVO_02000_233_00002_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 08/07/2005

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43

35-a136-98a9d6da5e3b
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)
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Gewestelijke verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO_02000_231_00001_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 29/04/1997

Verordening type: Bouw verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Provinciale verordening
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijke verordening
Beschrijving: Algemene stedenbouwkundige verordening baangrachten

Referentie: SVO_12009_233_00001_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 24/05/2006

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/49152312-3f9e-4d4

4-a2db-bd0b936aed2a
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 28/05/2024)

Gemeentelijke verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening compensatoire vergoeding voor 

ontbrekende parkeerplaatsen

Referentie: BVO_12009_231_00001_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 03/10/1977

Verordening type: Bouw verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/671d6e83-81f6-449

0-9730-492c309319c8
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 28/05/2024)
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Gemeentelijke verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening compensatoire vergoeding voor 

ontbrekende parkeerplaatsen

Referentie: BVO_12009_231_00001_00002

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 01/06/1987

Verordening type: Bouw verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/be1f5438-4e0d-464

3-bf51-c9993636ebf8
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 28/05/2024)

Gemeentelijke verordening
Beschrijving: De gemeentelijke stedenbouwkundige verordening i.v.m het 

overwelven van baangrachten

Referentie: SVO_12009_233_00001_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 03/07/2006

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan
Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in 
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Ruil- of herverkavelingsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Complex project
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Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Standplaats

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief 
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning
Beschrijving: bouwen van leefruimte en badkamer van 20.7 m2

Referentie: 12009_2003_32

Gemeentelijk dossiernummer: B/2003/35

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 17/06/2003

Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Verval:

Status: Niet vervallen

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Stedenbouwkundige melding
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Verkavelingsvergunning
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Vergund Geachte Gebouwen
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Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Milieuvergunning
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Omgevingsvergunning
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Stedenbouwkundig attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Planologisch Attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Milieu
Zoneringsplan
Bestemming: Centraal gebied
Bron: VMM / DOV (bevraagd 28/05/2024)

Risicogrond
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet 
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor 
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
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Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 28/05/2024)

Habitatrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 28/05/2024)

VEN- en IVON-gebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 28/05/2024)

Beschermd duingebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 28/05/2024)

Beschermd waterwinningsgebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 28/05/2024)

Overstromingsgevoeligheid
Beheerders: Provincie Antwerpen - Nete

Perceel score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Gebouw score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Gebouwen:

Id: 14901604
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Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Externe documentatie: • https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=12009E0370

/00E003

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 28/05/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 28/05/2024)

Risicozone voor overstromingen
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 28/05/2024)

Signaalgebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 28/05/2024)

Natuurbeheerplan
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 28/05/2024)

Natuurinrichtingsproject
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 28/05/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 28/05/2024)
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Grond- en pandenbeleid
Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m� is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie, 
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’, 
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 28/05/2024)

Herstelvordering
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 28/05/2024)

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 28/05/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Brownfield
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 28/05/2024)

Bedrijventerrein
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 28/05/2024)

Onbebouwde percelen
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)
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Onroerend Erfgoed
Onroerend Erfgoed
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 28/05/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan 
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private 
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)
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Toelichting bij ‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit product bevat bij de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uit bronnen van informatieverstrekkers. 

‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtingen van een 

aanvrager (of zijn opdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de verantwoordelijkheid van de aanvrager 

(bv. koper, notaris of vastgoedmakelaar) om de informatie te controleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doen. 

De vastgoedinformatie (inlichtingen) wordt (worden) ter beschikking gesteld door verschillende informatieverstrekkers: hetzij de lokale 

besturen zelf (decentraal), hetzij bepaalde agentschappen of departementen van de Vlaamse Overheid (centraal). 

Elke informatieverstrekker is verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. In het algemeen overzicht van de inlichtingen op de 

gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale 

bronnen de informatieverstrekkers zijn, worden automatisch verrijkt door het Vastgoedinformatieplatform. Het 

Vastgoedinformatieplatform doet een automatische bevraging van de centrale bronnen (informatieverstrekkers) met een negatieve 

perceelbuffer tot 0,2 meter om te vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebestand 

kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. In uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijk dat door geometrische 

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelf in te schatten wat de 

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen). 

Alle vastgoedinformatie (inlichtingen) wordt (worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit moment 

aangeboden op perceelniveau (bv. bij inlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wordt er nog geen 

rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het 

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen). 

‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat verplichte (standaard opgenomen) en optionele (niet standaard door elk lokaal bestuur 

opgenomen bv. gemeentelijke heffingen, erfdienstbaarheden, …) vastgoedinformatie. Per inlichting zijn er verplichte (standaard 

opgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden. De aanvrager dient contact op te nemen met de 

informatieverstrekker voor eventuele benodigde ontbrekende informatie. 

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogelijk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuele interpretatie te doen. 

Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van het oorspronkelijk opgehaalde informatie zoals 

weergegeven in de PDF. 

Wenst u meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? Bekijk dit overzicht en klik door op de naam ervan voor 

meer informatie: https://bit.ly/3Vy0NsR

Heeft u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie (inlichtingen)? Neem contact op met de informatieverstrekker van 

de betreffende inlichting (te vinden in het overzicht uit het vorige punt en hier: https://bit.ly/3T9TxSD

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur. 

Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na te lezen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersomgeving: https://bit.ly/3D2J0CY

Ind ien  u  verdere  v ragen  hee f t  over  deze  gebru iksvoorwaarden ,  kan  u  contact  opnemen met  ons  v ia :  

vastgoedinformatieplatform@vlaanderen.be
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���-./012..345..6 7898:9;8;<�9�<=:<>/.5/?./01@A5BA32CDED3/4.36F/2G3ED2HID/.5GFJ 7898:9;8;<KALM.3?AAG3??./0124.32?A@A5BA3 ;N98N9;8;<ODB.MGF./GAC6A1AA3/APF/5./A3PQ0GF3011A5FJ R%)�#S"))%T�<7U�;:V8�WXYY�"U�Z�"��X[O.1\A5/]D̂5?G3./A3 _:Ǹ;_*8;U_aVV:_*_̀bGcM.6AW���(��%X��"�)Y��$��"#��')#)T%�)"��#)%)�[&�������������()"�����&YY�d���"�')#)T%�))"�X�%%��'T�"�(��()����*eX��%���!)%TfTU�g hijR�k(�)�l"XmfTnU�o�RpjU�pqpj��q��l hRjhpg�rsU�p&%)"�������T�!)�'�%����Z�"��X[U��� jU�o pq��pjh�p�r! hj�R� hp�rhjp qhj�U�ssR�kY&��pRhnU�s�S�"��'U��RRqtuvwuxyz{y|t}{~� ��������������|uu������������u����������u�������u�����y���yv���y�����}���y��tw�}}���v xuv



�����������	
��
��������
���
�����
��
	�����
�
���
������� �
!	"�	#
	���
$%��$!
��������"���
"����"�!��!����"&��&	'&��	�	���
�� (���
)*��
+,(-. /�
	���"0����0��"

1�
+�
�%�����	
��
!"�
��2
3
0��
����	!�
&	&��	��
�"�!�	�!�	��)�!��
&	&��	���/�
!����"&
�!�
��"�	�!��
!"0���"�	��!�����	
��
	��$%�
�!�
+!0�
"	��
����	
��
���,,
��4��,��40��5��
�6$6
)�6�6*6
�&�/�
&"!�!	"
&"��
0�	���
�!�+
!����"&������!�"�
&!��
�
�!��0��
!	"
&"��
0����7
��
8���9��4�
:���
;�*��4�
:���
��
$,���4����6
��:����*���8
:�,
�	��
���
1�	&
�*��8�5��9�
<��4��6

<���*���8
:�,
��9�,
�, 
�����5�������*���8
�*��8�5��9�<��4��
���
4�
���� =���;�4��>*��
*��
=�>=,��4��8��
��
�,��6

5�8
8���
<��9��
���*��8��
�,*���� 
(
���
���*���8
*��
����.=�
?(��*�����8
8���4<��9��?
*��
1�	&
�����
(��8�*���46@ABCDEAFEEGGH IJKAFCEAD LFCDDADMNOFPOMGQMRAEGSDFGCEADTU
1�	��0	00
V
��;�(�9 *���<���4��
V
��; ���
4���
W0���� X
V
YZY[Z\YY6]�̂Z_̀
V
0������abcdbefghfiajhkl mnolpqoqqrsstuibbvwxypzxzz{|}by~�}��}usub�}s�xwub�����f|zpfcz}pf���p�j��pf�zad�jj��}c cbc



Bevestiging informatieve vraag Vlaams voorkooprecht

Ons dossiernummer:

Uw referentie:

Datum informatieve vraag:

Datum opzoeking themabestand 1:

2063101

INF_28052024_0552 

28/05/2024

28/05/2024

Perceel (CaPaKey) Voorkooprecht Begunstigde Prioriteit 2

12009E0370/00E003 
P0000

Geen voorkooprecht voor dit 
perceel.

1 Dit is de datum waarop in het themabestand werd nagegaan of er al dan niet Vlaamse voorkooprechten van 
toepassing zijn op onderstaande percelen. De resultaten met betrekking tot de voorkooprechten zijn bijgevolg 
enkel geldig voor deze datum.

2 Deze kolom wordt enkel ingevuld indien deze informatie voorhanden is in het themabestand. Indien ingevuld 
geldt deze prioriteit enkel tussen de begunstigden van het overeenkomstig perceel en voorkooprecht in de 
tabel.

Vlaamse Landmaatschappij - NV van publiek recht - Koning Albert II-laan 15,  1210 Brussel
0236.506.685 RPR Brussel - Tel. 02 543 72 00 - Fax 02 543 73 99 - www.vlm.be - info@vlm.be

Toon Denys,

Gedelegeerd bestuurder

www.vlm.be



OVERSTROMINGSRAPPORT  30-05-2024

Identificatie perceel en gebouwen

Gemeente Duffel

Afdeling 1 Sectie E Perceelnummer 0370/00E003

Aantal gebouwen op dit perceel 1

Waterbeheerder(s) Provincie Antwerpen - Nete

0 20 40
m

Informatie voor het volledige perceel

Parameter Score

Perceelscore of P-score A

Gebouwenscore of G-score A

Ligging in Signaalgebied neen

Ligging in afgebakende oeverzone of afgebakend overstromingsgebied neen

A: geen overstroming gemodelleerd   B: kleine kans op overstromingen onder klimaatverandering   C: kleine kans op overstromingen    D: middelgrote

kans op overstromingen

geen verplicht symboolTe gebruiken symbool voor informatieplicht:

Informatie voor de verschillende gebouwen op het perceel

Gebouw ID Score

14901604 A
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DETAILKAARTEN

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal (door hevige neerslag)

0 20 40
m

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal (uit waterlopen)

0 20 40
m

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee

0 20 40
m

Legende
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PERCEELSCORE

Detail overstromingsgevoeligheid perceel te Duffel, afdeling 1, sectie E met perceelnummer

0370/00E003

Alle scores worden op basis van de overstromingskansen geanalyseerd en vervolgens wordt een

score toegekend aan uw woning of perceel.

PERCEELSCORE: A

Geen overstroming gemodelleerd

Intense neerslag Vanuit waterlopen Kustoverstroming

Pluviaal Fluviaal Zee

A: geen overstroming gemodelleerd   B: kleine kans op overstromingen onder klimaatverandering   C: kleine kans op overstromingen    D: middelgrote

kans op overstromingen

0 20 40
m
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SCORE GEBOUW 14901604

Detail overstromingsgevoeligheid gebouw met ID 14901604

Alle scores worden op basis van de overstromingskansen geanalyseerd en vervolgens wordt een

score toegekend aan uw woning of perceel.

GEBOUWSCORE: A

Geen overstroming gemodelleerd

Intense neerslag Vanuit waterlopen Kustoverstroming

Pluviaal Fluviaal Zee

A: geen overstroming gemodelleerd   B: kleine kans op overstromingen onder klimaatverandering   C: kleine kans op overstromingen    D: middelgrote

kans op overstromingen

0 20 40
m
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INFORMATIEPLICHT

Wetgeving informatieplicht

De informatieplicht is opgenomen in art. 1.3.3.3.2 van het waterwetboek ofwel de gecodificeerde

decreten betreffende het integraal waterbeleid. De details voor de uitwerking van de

informatieplicht zijn opgenomen in hoofdstuk III/1 van het uitvoeringsbesluit watertoets.

Berekening P-score en G-score

Voor de berekening van de P-score wordt bekeken of er overlap is tussen het perceel en de drie

overstromingskaarten.

Voor de berekening van de G-score wordt bekeken of er overlap is tussen één van de gebouwen

op het perceel met een minimum oppervlakte van 25m² en de drie overstromingskaarten. Er wordt

hiervoor een buffer van 1m genomen rond de gebouwen.

Aangezien enkel voor de G-score met een buffer wordt gewerkt, is hiervoor ook overlap mogelijk

met de overstromingskaarten buiten het perceel. In dat geval wordt de P-score aangepast naar

dezelfde waarde als de G-score.

Overstromingsrobuust gebouwd?

Uw woning kan zich in overstromingsgevoelig gebied bevinden, maar mogelijks is hier reeds

rekening mee gehouden bij het bouwen en heeft u dus overstromingsrobuust gebouwd. In dit

geval bestaat de mogelijkheid om een deskundige aan te stellen om uw score te laten aanpassen.

Signaalgebieden

Voor signaalgebieden geldt er wettelijk gezien geen informatieplicht, maar het is wel aangewezen

om dit ook mee op te nemen bij de communicatie. Signaalgebieden zijn nog niet ontwikkelde

gebieden met een harde bestemming zoals woongebied, die ook een belangrijke functie kunnen

vervullen tijdens overstromingen. Het gaat om gebieden met een mogelijke tegenstrijdigheid

tussen de huidige bestemmingsvoorschriften en de belangen van het watersysteem. Voor

verschillende van deze gebieden werd beslist om een bouwvrije opgave te voorzien, omdat het

risico tijdens overstromingen te groot is.

Afgebakende oeverzones en afgebakende overstromingsgebieden

Afgebakende oeverzones en overstromingsgebieden zijn in de meeste gevallen afgebakend op

niet bebouwbare percelen, maar niet altijd. Het gaat om gebieden waar een recht van voorkoop

geldt en waar inrichtingswerken worden voorzien in het kader van het waterbeleid.

Meer info

www.integraalwaterbeleid.be

www.waterinfo.be/informatieplicht

woningpas.vlaanderen.be
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114

Versie kaart:

Kaartafdruk Risicozones overstromingen 
m.b.t. de natuurrampenverzekering

januari 2018

2 500

Het perceel te

1:
0 75 meter

www.integraalwaterbeleid.be

Voor meer beleidsinformatie: www.integraalwaterbeleid.be

Legende

niet in een risicozone voor overstromingen
Duffel, afdeling 1, sectie E met perceelnummer 0370/00E003

Voor meer kaartmateriaal: www.waterinfo.be/watertoets

bevindt zich

Risicozones zoals afgebakend volgens Koninklijk besluit van 20 september 2017 tot wijziging van het koninklijk besluit van 28 februari 2007 tot 
afbakening van de risicozones met betrekking tot de verzekering tegen natuurrampen in uitvoering van de wet op de 
landverzekeringsovereenkomst

Datum kaartafdruk:Waterbeheerder: 30/05/2024

Kadastrale Percelen

Aslijnen Waterlopen

Bevaarbaar

Onbevaarbaar cat. 1

Onbevaarbaar cat. 2

Onbevaarbaar cat. 3

Niet Geklasseerd

nieuwe risicozones

bevestigde risicozone

geen risico meer

risicozones

nieuwe risicozone

bevestigde risicozone

www.integraalwaterbeleid.be
www.integraalwaterbeleid.be
www.waterinfo.be/watertoets


Agentschap 
Onroerend 
Erfgoed 

PERCEELRAPPORT 
ONROEREND 

ERFGOED 
Perceelnummer 12009E0370/00E003

Dit rapport is opgevraagd op 30-05-2024 om 16.51 uur via https://
geo.onroerenderfgoed.be. 

De gegevens in dit perceelrapport zijn een momentopname van de situatie op het
moment van de opvraging. Raadpleeg https://geo.onroerenderfgoed.be voor de
meest actuele juridische situatie. Deze kan nadien nog veranderen. 

Perceelrapport Onroerend Erfgoed 30-05-2024
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INLEIDING

Het Perceelrapport Onroerend Erfgoed bevat gegevens van het agentschap Onroerend
Erfgoed over het aanwezige erfgoed op een perceel. Het rapport biedt een overzicht van
het erfgoed waaraan juridische gevolgen verbonden zijn.

Op www.onroerenderfgoed.be vindt u alle informatie over de soorten erfgoed, uw rechten
en plichten en mogelijkheden tot financiële steun en fiscale voordelen.

ADMINISTRATIEVE GEGEVENS

Postadres(sen): Standplaats 43, 2570 Duffel 
Gemeente: Duffel
Kadastrale afdeling: DUFFEL 1 AFD
Kadastrale sectie: E
Perceel: 0370/00E003
Capakey: 12009E0370/00E003
Oppervlakte perceel: 224.32m² 

 

Het opgevraagde perceel is geen:

Beschermd monument
Beschermd cultuurhistorisch landschap
Overgangszone
Beschermd stads- of dorpsgezicht
Beschermde archeologische site
Vastgestelde historische tuin of park

• 
• 
• 
• 
• 
• 

Perceelrapport Onroerend Erfgoed 30-05-2024
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Vastgestelde houtige beplanting met erfgoedwaarde
Vastgesteld landschapsatlasrelict
Vastgestelde archeologische zone
Vastgesteld landschappelijk erfgoed
Vastgesteld bouwkundig erfgoed
Erfgoedlandschap
Gebied geen archeologie
Unesco werelderfgoed kernzone
Unesco werelderfgoed bufferzone

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

Perceelrapport Onroerend Erfgoed 30-05-2024
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Huygens & Lefevre - Notaris BV BVBA

Veemarkt 12 - 2800 Mechelen

Tel : 015 28 75 40

filip.huygens@belnot.be

Gegevens opvraging

Referentienummer c975a86e8b818c7427a1

Datum 30-05-2024

Perceelsnummer 12009 E 0370/00E003

Adres / Ligging Standplaats 43, 2570 Duffel

Inhoudstafel

1. Grootschalig Referentiebestand
2. Kadaster
3. Boskartering 1990
4. Bosreferentielaag 2000
5. Digitale boswijzer Vlaanderen 2021
6. Groenkaart Vlaanderen 2018
7. Natuurbeheerplannen
8. RVV Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid
9. Recht van voorkoop

10. Recht van voorkoop - afbakeningen
11. Luchtfoto Vlaanderen, meest recent - kleur
12. Woningkwaliteit - panden met een herstelvordering
13. Woningkwaliteit - Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen
14. Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsattest
15. Gebieden van het VEN en het IVON
16. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee 2023
17. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal 2023
18. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023
19. Signaalgebieden
20. Risicozones voor overstromingen
21. Recent overstroomde gebieden
22. Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid
23. Van nature overstroombare gebieden
24. Grenzen van polders
25. Grenzen van wateringen
26. Grondwaterwingebieden en beschermingszones
27. PFAS
28. Jachtterreinen
29. Bodemonderzoeken en sanering (OVAM)
30. Gewestplan
31. Ruimtelijk uitvoeringsplan
32. Beschermd Onroerend Erfgoed
33. Vastgestelde Inventarissen
34. Unesco Werelderfgoed
35. Plannen
36. Gebieden geen archeologie
37. Wetenschappelijke inventarissen
38. Erfgoedlandschappen
39. Atlas der Buurtwegen

Legende : resultaat in perceel  | geen resultaat in perceel

Gegevens opvraging Pagina 1 van 40
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Grootschalig Referentiebestand

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS GRB

Grootschalig Referentiebestand Pagina 2 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_GRB_GRB
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_GRB_GRB
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4a889731-bee2-4a3b-b8f9-9e929a46c9af


 

Kadaster

BRONNEN
© (30/05/2024) General Administration of the Patrimonial Documentation
WMS Cadastral Layers

Kadaster Pagina 3 van 40

https://ccff02.minfin.fgov.be/geoservices/arcgis/services/WMS/Cadastral_Layers/MapServer/WMSServer?SERVICE=WMS&request=getCapabilities


 

Boskartering 1990

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Boskartering 1990

Boskartering 1990 Pagina 4 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_ANB_BOSKARTERING_1990
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_ANB_BOSKARTERING_1990
http://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/522129ba-9d0d-4d41-ad1e-45de8d493b12


 

Bosreferentielaag 2000

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor Natuur en Bos
WFS Bosreferentielaag 2000

Bosreferentielaag 2000 Pagina 5 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_ANB_BOSREFERENTIELAAG_2000
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_ANB_BOSREFERENTIELAAG_2000
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/01db95dd-2659-01cd-9c7b-2148-cae8-7bd0-78a0a96e


 

Digitale boswijzer Vlaanderen 2021

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor Natuur en Bos

Digitale boswijzer Vlaanderen 2021 Pagina 6 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_ANB_BOSWIJZER_VLAANDEREN_2021
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_ANB_BOSWIJZER_VLAANDEREN_2021
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814


 

Groenkaart Vlaanderen 2018

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor Natuur en Bos

Groenkaart Vlaanderen 2018 Pagina 7 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_ANB_GROENKAART_VLAANDEREN_2018
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_ANB_GROENKAART_VLAANDEREN_2018
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814


 

Natuurbeheerplannen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service

Natuurbeheerplannen Pagina 8 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_ANB_NATUURBEHEERPLANNEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_ANB_NATUURBEHEERPLANNEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed


 

RVV Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij
WMS RVV Afbakeningen
WFS Gebieden met recht van voorkoop

RVV Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid Pagina 9 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_RVVafbak_OVERZONES_OVERSTROMING
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_RVVafbak_OVERZONES_OVERSTROMING
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6a94922d-8a72-dfc8-9302-45e1-9e04-3503-c076ada2
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/3c8cb730-8dfe-b9c9-ebba-25b7-94fa-a5e1-e0eb1591


 

Recht van voorkoop

klik naar geo-portaal

Sinds 1 oktober 2012 is het Harmoniseringsdecreet in werking en moeten aanbiedingen en uitoefeningen via het e-voorkooploket van de VLM verlopen.
Belangrijk: De rangschikking van de begunstigden die een identieke volgorde hebben in onderstaande lijst is willekeurig en doet geen uitspraak over de volgorde van uitoefenen.

Geen recht van voorkoop van toepassing op 30-05-2024 op het perceel 12009E0370/00E003.

BRONNEN
Agentschap voor Geografische Informatie Vlaanderen
Geografisch themabestand 'Vlaamse voorkooprechten'

Recht van voorkoop Pagina 10 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_RVV_RVV
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_RVV_RVV
http://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/52ed7cdd-df78-46ae-912a-e8234e1cffd1


 

Recht van voorkoop - afbakeningen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos, De Vlaamse Waterweg NV, Agentschap Informatie Vlaanderen, Vlaamse Landmaatschappij, Gemeentelijk Havenbedrijf Antwerpen
WMS RVV Afbakeningen
WFS Gebieden met recht van voorkoop

Recht van voorkoop - afbakeningen Pagina 11 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_RVVafbak_RVV
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_RVVafbak_RVV
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6a94922d-8a72-dfc8-9302-45e1-9e04-3503-c076ada2
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/3c8cb730-8dfe-b9c9-ebba-25b7-94fa-a5e1-e0eb1591


 

Luchtfoto Vlaanderen, meest recent - kleur

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap Digitaal Vlaanderen
WMS Orthofotomozaïek, middenschalig, winteropnamen, kleur, meest recent, Vlaanderen

Luchtfoto Vlaanderen, meest recent - kleur Pagina 12 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_OMW_LUCHTFOTO_VL_RECENT_WINTER
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_OMW_LUCHTFOTO_VL_RECENT_WINTER
https://www.vlaanderen.be/datavindplaats/catalogus/orthofotomozaiek-middenschalig-winteropnamen-kleur-meest-recent-vlaanderen-0


 

Woningkwaliteit - panden met een herstelvordering

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Wonen-Vlaanderen
Panden met een herstelvordering via POI-service

Woningkwaliteit - panden met een herstelvordering Pagina 13 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoPunt_POI_API_PandenHerstelvordering
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoPunt_POI_API_PandenHerstelvordering
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/283ee63c-d346-4f6f-83b0-8f8f40b4184d


 

Woningkwaliteit - Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Wonen-Vlaanderen
Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen via POI-service Dataset

Woningkwaliteit - Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen Pagina 14 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoPunt_POI_API_OngeschiktOnbewoonbaar
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoPunt_POI_API_OngeschiktOnbewoonbaar
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/d8d7514e-52f6-4a60-a074-6d9b8666d09f


 

Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsattest

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Wonen-Vlaanderen
Woningen met een conformiteitsattest via POI-service Dataset

Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsattest Pagina 15 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoPunt_POI_API_Conformiteitsattest
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoPunt_POI_API_Conformiteitsattest
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/6489a8c7-8115-4eb7-81c5-367d79445685


 

Gebieden van het VEN en het IVON

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos, OpenStreetMap
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service

Gebieden van het VEN en het IVON Pagina 16 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/Vlaanderen_OWS_VEN_IVON
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/Vlaanderen_OWS_VEN_IVON
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed


 

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee 2023

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee 2023 Pagina 17 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/Waterinfo_OGG_ZEE
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/Waterinfo_OGG_ZEE
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/27697d8b-7f98-485e-ba3e-91c11f3a7090


 

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal 2023

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden fluviaal

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal 2023 Pagina 18 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/Waterinfo_OGG_FLUVIAAL
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/Waterinfo_OGG_FLUVIAAL
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/ae944aa4-d425-4955-bd8d-58a0cf726c39


 

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden pluviaal
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/Waterinfo_OGG_PLUVIAAL
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/04be42bd-8ff9-4cd7-a770-b22a5ed78db0


 

Signaalgebieden

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS Signaalgebieden
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Risicozones voor overstromingen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Departement Mobiliteit en Openbare Werken, afdeling Waterbouwkundig Laboratorium en Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS risicozones overstromingen 2017
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_VMM_RISICOZONES_OVERSTROMINGEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/abfb50a9-666e-481f-b4c5-4593ad6b7654


 

Recent overstroomde gebieden

klik naar geo-portaal

Recent overstroomd gebied

Object identificator 10038

Identificator verschijningstoestand van exemplaar 10038

Identificatienummer 13319

Titel
Inventarisatie van de overstromingen van september en oktober 1998 in het Netebekke
n: terreinopmetingen gemeenten

Gebiedsomschrijving Netebekken

Begindatum overstroming 01/01/1970

Begindatum inwinning 01/01/1900

Einddatum inwinning 01/01/1900

Type broninformatie Digitale kaart

Inwinner informatie IMDC

Opmerking Bron: terreinopmetingen gemeenten

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS Vlaamse Milieumaatschappij
WFS Recent overstroomde gebieden
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_VMM_RECENT_OVERSTROOMDE_GEBIEDEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_VMM_RECENT_OVERSTROOMDE_GEBIEDEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/9a54f6aa-e231-b1c5-39db-344d-d5bf-63bd-de27da1e


 

Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS Vlaamse Milieumaatschappij
WFS Overstromingsgebieden en oeverzones
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_VMM_OVERSTROMINGSGEBIEDEN_OEVERZONES_INTEGRAAL_WATERBELEID
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/09d2b2de-ffec-9de9-9715-df39-e0e3-57ee-89db3078


 

Van nature overstroombare gebieden

klik naar geo-portaal

Van nature overstroombare gebieden

Object identificator 34239

Identificator verschijningstoestand van exemplaar 34239

Oorzaak van de (historische) overstromingen D

Omschrijving oorzaak van de (historische) overstromingen Doorkruist door rivier maar geen sporen van overstroombaarheid

Herkomst Expertise/interpretatie (code M)

Datum opname in NOG-bestand of laatste correctie 05/12/2000

Naam van het primair hydrografisch bekken Netebekken

Stroomgebied van het primair hydrografisch bekken Schelde

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS Vlaamse Milieumaatschappij
WFS Van nature overstroombare gebieden
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_VMM_NATURE_OVERSTROOMBARE_GEBIEDEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/a7e2f2e3-aa2a-944a-0115-937f-b90c-88e4-4982357f


 

Grenzen van polders

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS Vlaamse Milieumaatschappij
WFS Grenzen van Polders Webservice
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_VMM_GRENZEN_POLDERS
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/3a92d466-bcf2-4ca3-3975-7183-7dd2-0285-37eb4577


 

Grenzen van wateringen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS Vlaamse Milieumaatschappij
WFS Grenzen van wateringen
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_VMM_GRENZEN_WATERINGEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_VMM_GRENZEN_WATERINGEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/2eb90e68-8780-effd-bc96-9c37-a3d8-384c-4ff8d2f8


 

Grondwaterwingebieden en beschermingszones

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse overheid - Vlaamse MilieuMaatschappij - Afdeling Operationeel Waterbeheer
WMS Grondwaterwingebieden en beschermingszones
WFS Grondwaterwingebieden en beschermingszones

Grondwaterwingebieden en beschermingszones Pagina 27 van 40
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_DOV_GW_Bescherming
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/a63bb102-b184-44a8-8ade-2c350420374e
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/a63bb102-b184-44a8-8ade-2c350420374e


 

PFAS

klik naar PFAS-verkenner

Actuele no regret zones (PFAS)

PFAS-dossiernummer zoals bekend bij OVAM 97178

Gemeente waarin de risico-activiteit gelegen is Duffel

Adres of plaatsbeschrijving van de locatie Hondiuslaan

Omschrijving van de ingestelde begrenzing 500m - vanaf profiel

Datum van briefwisseling met betrokken gemeente 29/08/2022

Datum van publicatie van de voorgestelde maatregelen 12/09/2022

Datum vanaf wanneer de ingestelde zone van toepassing is gemaakt 12/09/2022

Korte omschrijving van aard van de voorgestelde maatregelen Op grondwatergebruik

Onderbouwing van de voorgestelde maatregelen Na VBO

Aard van de beslissing Maatregelen verstrengen

Status van de ingestelde zone met no regret-maatregelen Locatiespecifiek vastgesteld

BRONNEN
Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij (OVAM), Agentschap Zorg en Gezondheid
Actuele no regret zones (PFAS)
Middelpunten no regret zones (PFAS)
Profielen (PFAS)
Inventaris brandweer(oefen)terreinen en incidenten (PFAS)
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_DOV_PFAS
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/13d795c3-89df-4e03-b7ff-f211de72e3bd
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/27bbb648-2c4a-4a3d-8f13-270622087484
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/74486b7c-05f9-4b64-90f5-df832be11017
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/97e28171-1171-41dc-ae71-6ae1e5d28568


 

Jachtterreinen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS Jacht
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Bodemonderzoeken en sanering (OVAM)

BRONNEN
Openbare Afvalstoffenmaatschappij voor het Vlaamse Gewest
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service
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https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
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Gewestplan

klik naar geo-portaal

Gewestplan

Identificator 201f0fc4-81e5-4e13-9531-b2dc29e7e507

Dossier type GWP

Unieke identificatienummer GWP_02000_222_00015_00001

Naam origineel gewestplan Mechelen

Fase BG ; Besluit tot goedkeuring

Deelgebiednummer 15

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst GWP_02000_222_00015_00001_00_0100

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift woongebieden

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.GWP_0200
0_222_00015_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1#page=1

Fichelink
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/1e301c22-fa8a-4bdc-96af-4ab8caeedc
40

De categorie van gebiedsaanduiding WON

Legende 0100

Ondergrond TOPO

Datum van opmaak van de ondergrond 01/01/1971

Fasedatum 05/08/1976

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad 28/09/1976

BRONNEN
Vlaamse Overheid, Departement Omgeving, Vlaams Planbureau voor Omgeving
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service
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https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.GWP_02000_222_00015_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1#page=1
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/1e301c22-fa8a-4bdc-96af-4ab8caeedc40
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed


 

Ruimtelijk uitvoeringsplan

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Overheid, Departement Omgeving, Vlaams Planbureau voor Omgeving
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/GeoServices_DeptRWO_RUIMTELIJK_UITVOERINGSPLAN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed


 

Beschermd Onroerend Erfgoed

Cultuurhistorische landschappen / archeologische sites / stads- en dorpsgezichten / monumenten en overgangszones

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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Vastgestelde Inventarissen

Vastgestelde Inventarissen / landschapsatlas / historische tuinen en parken / houtige beplantingen / archeologische zones / bouwkundig erfgoed

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Unesco Werelderfgoed

Kernzones en bufferzones

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/OnroerendErfgoed_VIOE_UNESCO_WERELDERFGOED
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Plannen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Gebieden geen archeologie

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service

Gebieden geen archeologie Pagina 37 van 40

https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/OnroerendErfgoed_VIOE_GEBIEDEN_GEEN_ARCHEOLOGIE
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https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Wetenschappelijke inventarissen

Bouwkundig, archeologisch en landschappelijk waardevol onroerend erfgoed

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c975a86e8b818c7427a1/OnroerendErfgoed_VIOE_WETENSCHAPPELIJKE_INVENTARISSEN
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Erfgoedlandschappen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Atlas der Buurtwegen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Provincie Vlaams-Brabant, Provincie Limburg, Provincie Oost-Vlaanderen, Provincie West-Vlaanderen, Provincie Antwerpen
WMS Atlas der Buurtwegen
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